
 
U SV. Václava – St. Boleslav, Mariánské náměstí 1344 

 
- komunikujte s námi na dálku (telefon, WhatsApp, SMS, email) 
 

601 170 536 
 

uvaclava@mistnilekarna.cz 
 

REZERVACE léků a zdrav. pomůcek, příprava nákupu „do tašky“, konzultace 
 
- NOVĚ dovoz objemných zdravotních pomůcek domů 
 
- lékárna je zdravotnické zařízení, můžete k nám i přes okres 
 
- máte-li problém s vyzvednutím léků, volejte, dovoz domů vyřešíme individuálně 
 
 
Jak na rezervaci léků: 
 
- máte SMS s kódem - stačí přeposlat na tel. č. 601170536 

 
- máte papírovou průvodku - přefoťte kód receptu a pošlete přes WhatsApp 

nebo MMS na tel.č. 601170536 
 
- máte poukaz - přefoťte a pošlete přes WhatsApp nebo MMS tel.č. 

601170536 
 
- máte recept v e-mailu – přeposlat na uvaclava@mistnilekarna.cz 

 
      -    zavolejte na tel. č. 601170536, 326911094 a poradíme Vám, 

připravte si k ruce Váš občanský průkaz, lékárník přes něj může načíst Vaše 
recepty a lékový záznam 

 
Při vyzvednutí zboží v lékárně prosím řekněte magistře, že již máte objednávku 
na jméno. 
 
Chcete-li mít nejčerstvější informace z naší lékárny, sledujte nás na: 
www.facebook.com/LekarnaUSvVaclava 
 

mailto:uvaclava@mistnilekarna.cz
mailto:uvaclava@mistnilekarna.cz
http://www.facebook.com/LekarnaUSvVaclava

